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Feste TV-Wandhalterung | 23 - 55 " | maximal unterstützes Bildschirmgewicht: 35 kg | Minimaler 
Wandabstand: 23 mm | Stahl | Schwarz

Produkteigenschaften TVWM1031BK: Verpackungsinformationen:
 Anzahl der Bildschirme  1 Bildschirm 

 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück 

 Bildschirmgröße  23 " 

 55 " 

 Farbe  Schwarz 

 Funktionalität  Fest 

 Material  Stahl 

 maximal unterstützes 
Bildschirmgewicht 

 35 kg 

 Minimaler Wandabstand  23 mm 

 Montageanwendung  Wand 

 VESA Montageadapter  100x100 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x400 

Marke Nedis

Bestellcode TVWM1031BK

EAN single Product 5412810329762

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810385553

Verpackung Giftbox

Verpackungsinhalt 1x TV-Wandhalterung

1x Installationszubehör

Lesen Sie mehr online

Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 125 mm 30 mm 450 mm 960 g
10 280 mm 145 mm 460 mm 10140 g
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